[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 04/2020

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Seleção Pública para Contratação Temporária Nº 01/2020, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E O RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS desta SELEÇÃO PÚBLICA, constam no relatório do Anexo I deste edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo em conformidade com o Edital de Seleção Pública Nº 01/2020, nos dias 21.01.2020 e 22.01.2020, cujo recurso deverá ser protocolado junto à Prefeitura, em horário de expediente. O inteiro teor deste edital e do anexo I encontram-se divulgado no Átrio Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site www.caseiros.rs.gov.br.

                    Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 20 de janeiro de 2020.

                             LEO CESAR TESSARO
                                               Prefeito Municipal

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E O RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DA PROVA DE TÍTULOS DA
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2020

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2020 – 20/01/2020

1- Inscrições Deferidas

1.1 – Atendente de Educação Infantil

	Nome
	Resultado

	Suelen Tondo Cirino
	8,10

	Graziela de Lima Hoffmann
	5,00

	Milene Fracasso Galvagni
	3,75

	Mônica Elizabeth de Oliveira
	1,95

	Karen Elizabete Perosa
	1,30

	Claudia Nogueira de Oliveira
	1,15

	Katlyn Guedes
	1,00

	Suelen Lopes Veron
	0,80

	Patrícia Dutra Bueno
	0,70

	Suély Paim Pontel
	0,45

	Jucelita Lemos dos Passos Wening
	0,30

	Camila Brusamarello Lunelli
	0,20

	Keli Rodrigues
	0,15

	Marguete Mendes Pimentel dos Passos
	0,15

	Amanda de Mello
	0,15

	Andreia Matos de Oliveira
	0,00

	Claudia Isadora de Souza
	0,00

1.2 – Professor (a) de Educação Infantil

	Nome
	Resultado

	Maria Helena Brusamarello
	7,40

	Jaqueli Moreira e Silva de Almeida
	6,85

	Fabiane Benedetti
	5,55

	Luciane Marini  Lima
	4,75

	Ivanete Pereira Godinho
	4,50

	Mirian Dalmas Zappello
	4,40

	Eloí Brusamarello Cecchin
	4,30

	Clari Bortolin
	3,30

	Luciana Alves
	3,20

	Ingrid Bedin Maran do Nascimento
	3,20

	Adrieli Sabedot Pimentel
	3,15

	Tauana Alves
	2,95

	Valneia Ferreira Pimentel
	2,45

	Tainara Gomes Verlindo Martini
	2,35

	Angela Macari
	2,05

	Fernando Rovea Felicio
	1,95

	Rejaneci Marcante Dal Piva
	1,85

	Teresinha de Lourdes Machado da Silva
	1,70

	Silvana de Fátima de Camargo
	1,70

	Caroline Reginato
	1,55

	Marieli da Rosa Rodrigues
	1,45

	Janice Fracasso
	1,25

	Tania Mara Rodrigues
	0,75

	Tais Borille Soares
	0,75

	Marieli Machado Ribeiro
	0,15

1.3 – Professor(a)  Séries Iniciais

	Nome
	Resultado

	Lenizete Barbieri
	5,40

	Samanta Polacchini do Amaral
	5,30

	Juliana Pivotto
	3,50

	Alveri Concolatto Cechin
	2,45

	Débora Silvestrini
	2,00

	Sueli Moreira Padia
	1,25

1.4 – Professor (a) de Língua Portuguesa

	Nome
	Resultado

	Maria Olinda Fiorini Guedes
	5,55

	Lidiane Bolzan dos Passos
	2,65

	Salete Vuelma
	2,55

1.5 – Professor  (a) AEE – Atendimento Educacinal Especializado

	Nome
	Resultado

	Vanda Maria Guerra Ribeiro
	6,30

1.6 – Professor (a) de Ensino Religioso

	Nome
	Resultado

	Daniela Gomes de Moraes
	4,75

	Angelita Kemmerich do Amaral
	2,20

1.7 – Professor(a)  de Matemática

	Nome
	Resultado

	Sabrina Rizzo
	4,75

	Rafael Antonio Del Sent de Oliveira
	3,95

	Elisabete de Quadros Baréa
	3,30

1.8 – Professor(a)  de Educação Artítica

	Nome
	Resultado

	Joneli Leite Santos Ribeiro
	3,45

2- Inscrições Indeferidas

3- Classificação

3.1– Atendente de Educação Infantil

	Nome
	Resultado
	Classificação

	Suelen Tondo Cirino
	8,10(APROVADA)
	1º

	Graziela de Lima Hoffmann
	5,00(APROVADA)
	2º

	Milene Fracasso Galvagni
	3,75(APROVADA)
	3º

	Mônica Elizabeth de Oliveira
	1,95(APROVADA)
	4º

	Karen Elizabete Perosa
	1,30(APROVADA)
	5º

	Claudia Nogueira de Oliveira
	1,15(APROVADA)
	6º

	Katlyn Guedes
	1,00(APROVADA)
	7º

	Suelen Lopes Veron
	0,80(APROVADA)
	8º

	Patrícia Dutra Bueno
	0,70(APROVADA)
	9º

	Suély Paim Pontel
	0,45(APROVADA)
	10º

	Jucelita Lemos dos Passos Wening
	0,30(APROVADA)
	11º

	Camila Brusamarello Lunelli
	0,20(APROVADA)
	12º

	Keli Rodrigues
	0,15(APROVADA)
	13º

	Marguete Mendes Pimentel dos Passos
	0,15(APROVADA)
	14º

	Amanda de Mello
	0,15(APROVADA)
	15º

	Andreia Matos de Oliveira
	0,00(APROVADA)
	16º

	Claudia Isadora de Souza
	0,00(APROVADA)
	17º

3.2 – Professor(a)  de Educação Infantil

	Nome
	Resultado
	Classificação

	Maria Helena Brusamarello
	7,40(APROVADA)
	1º

	Jaqueli Moreira e Silva de Almeida
	6,85(APROVADA)
	2º

	Fabiane Benedetti
	5,55(APROVADA)
	3º

	Luciane Marini  Lima
	4,75(APROVADA)
	4º

	Ivanete Pereira Godinho
	4,50(APROVADA)
	5º

	Mirian Dalmas Zappello
	4,40(APROVADA)
	6º

	Eloí Brusamarello Cecchin
	4,30(APROVADA)
	7º

	Clari Bortolin
	3,30(APROVADA)
	8º

	Luciana Alves
	3,20(APROVADA)
	9º

	Ingrid Bedin Maran do Nascimento
	3,20(APROVADA)
	10º

	Adrieli Sabedot Pimentel
	3,15(APROVADA)
	11º

	Tauana Alves
	2,95(APROVADA)
	12º

	Valneia Ferreira Pimentel
	2,45(APROVADA)
	13º

	Tainara Gomes Verlindo Martini
	2,35(APROVADA)
	14º

	Angela Macari
	2,05(APROVADA)
	15º

	Fernando Rovea Felicio
	1,95(APROVADA)
	16º

	Rejaneci Marcante Dal Piva
	1,85(APROVADA)
	17º

	Teresinha de Lourdes Machado da Silva
	1,70(APROVADA)
	18º

	Silvana de Fátima de Camargo
	1,70(APROVADA)
	19º

	Caroline Reginato
	1,55(APROVADA)
	20º

	Marieli da Rosa Rodrigues
	1,45(APROVADA)
	21º

	Janice Fracasso
	1,25(APROVADA)
	22º

	Tania Mara Rodrigues
	0,75(APROVADA)
	23º

	Tais Borille Soares
	0,75(APROVADA)
	24º

	Marieli Machado Ribeiro
	0,15(APROVADA)
	25º

3.3 – Professor(a)  Séries Iniciais

	Nome
	Resultado
	Classificação

	Lenizete Barbieri
	5,40(APROVADA)
	1º

	Samanta Polacchini do Amaral
	5,30(APROVADA)
	2º

	Juliana Pivotto
	3,50(APROVADA)
	3º

	Alveri Concolatto Cechin
	2,45(APROVADA)
	4º

	Débora Silvestrini
	2,00(APROVADA)
	5º

	Sueli Moreira Padia
	1,25(APROVADA)
	6º

3.4 – Professor(a)  de Língua Portuguesa

	Nome
	Resultado
	Classificação

	Maria Olinda Fiorini Guedes
	5,55(APROVADA)
	1º

	Lidiane Bolzan dos Passos
	2,65(APROVADA)
	2º

	Salete Vuelma
	2,55(APROVADA)
	3º

3.5 – Professor (a) de AEE – Atendimento Educacional Especializado

	Nome
	Resultado
	Classificação

	Vanda Maria Guerra Ribeiro
	6,30(APROVADA)
	1º

3.6 – Professor(a)  de Ensino Religioso

	Nome
	Resultado
	Classificação

	Daniela Gomes de Moraes
	4,75(APROVADA)
	1º

	Angelita Kemmerich do Amaral
	2,20(APROVADA)
	2º

3.7 – Professor(a)  de Matemática

	Nome
	Resultado
	Classificação

	Sabrina Rizzo
	 4,75(APROVADA)
	1º

	Rafael Antonio Del Sent de Oliveira
	3,95(APROVADA)
	2º

	Elisabete de Quadros Baréa
	3,30(APROVADA)
	3º

3.8 – Professor(a)  de Educação Artística

	Nome
	Resultado
	Classificação

	Joneli Leite Santos Ribeiro
	3,45(APROVADA)
	1º